^ЕТБ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

МКР-3, д. 12 оф.7 Тел/факс: 8 (919)409-57-70
г. Усть-Катав Челябинской обл., 456040 E-mail: sovetovduk@yandex.ru

от 26.09. 2023

Начальнику Управления
имущественных и земельных отношений
администрации Усть-Катавского ГО
Я.В. Гриновскому

Уважаемый Ян Валерьевич!

На заседании Общественной палаты Усть-Катавского городского округа
(УКГО) проведено обсуждение представленного Вами проекта Программы
профилактики риска причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям по муниципальному земельному контролю на территории Усть-
Катавского городского округа Челябинской области на 2024 год.

Осуществление земельного контроля позволяет довести до
пользователей предъявляемые законодательством требования и ведение
своей деятельности без отклонений от норм и правил.

При обсуждении данной Программы от участников заседания
предложений для внесения в данный документ не поступило.

С уважением,

Председатель

£ £ 03

mailto:sovetovduk@yandex.ru